
 
PERUSAHAAN UMUM DAERAH TIRTA KANJURUHAN   

UNIT LAYANAN PENGADAAN 
JL. Raya Kebon Agung 115  Pakisaji - Malang Telp. (0341) 801155 Fax. (0341) 806420 

 

 
SURAT PENGUMUMAN PEMENANG TENDER 

Nomor   :   020.1/9/SPPT/ULP/35.07.302/2021 
 

Sehubungan dengan Berita Acara Hasil Tender (HAHT) Nomor : 

020.1/9/BA.HP/ULP/35.07.302/2021 tertanggal 21 Mei 2021 dengan Tender  sistem gugur, dengan 
memperhatikan : 

1. Peraturan Bupati Malang Nomor 06 Tahun 2019 Tentang Pedoman Pengadaan Barang/Jasa 
Perusahaan Umum Daerah Tirta Kanjuruhan; 

2. Peraturan Direksi Perusahaan Umum Daerah Tirta Kanjuruhan Nomor 10 Tahun 2019 Tentang 

Petunjuk Teknis Pedoman Pengadaan Barang/Jasa Perusahaan Umum Daerah Tirta Kanjuruhan; 
3. Keputusan Direksi Perumda Tirta Kanjuruhan Nomor : 5 Tahun 2021 Tanggal 20 Januari 2021 

Tentang Struktur Organisasi Pelaksanaan Pengadaan Barang/Jasa Perusahaan Umum Daerah 
Tirta Kanjuruhan; 

 Dengan ini kami umumkan bahwa pemenang tender, yaitu : 

Pengadaan Dan Pemasangan Pipa, Accessories Serta Pelaksanaan Pekerjaan Sipil di 
Perumda Tirta Kanjuruhan Unit Pakis 

 

HPS : Rp. 249.556.000,00  
(Dua Ratus Empat Puluh Sembilan Juta Lima Ratus Lima Puluh Enam Ribu Rupiah) 

 
 

 
No 

Nama Perusahaan Penawaran  Harga 
Setelah Negoisasi 

Teknis dan 
Harga/Biaya 

(Rp.) 

Penawaran  
Harga Setelah 

Koreksi Aritmatik 

(Rp.) 

Evaluasi 

 

Keterangan 

waktu 

Pelaksanaan Adm Teknis Harga Kualifikasi 

 

1 

 

 

 

 

 

 

CV. ADYVAN JAYA 

NPWP :  

31.477.557.8-
652.000 
Alamat :  

Jl. Bylira 222 A 
Tunggul Wulung 
Kota Malang 

 

244.565.000,00 

 

244.565.000,00 

 

Lulus 

 

Lulus 

 

Lulus 

 

lulus 

 

45 Hari 

Demikian Surat Pengumuman ini disampaikan untuk diketahui.  

 

 Malang, 22 Mei 2021 

ttd. 

Ketua Pokja ULP Perumda Tirta Kanjuruhan 

Tembusan  Yth. : 
1. Direktur Utama Perumda Tirta Kanjuruhan 

___________Selaku Pengguna Anggaran ; 
2. Direktur Bidang Teknik Perumda Tirta Kanjuruhan 
3. ___________Selaku Pejabat Pembuat Komitmen; 
4. Ka. SPI Perumda Tirta Kanjuruhan 

___________Selaku Pengawas Internal 


